
 

 
 

Agrate Brianza, 20 luglio 2020 

          Al sito web dell’Istituto 

 

OGGETTO: Integrazione alla determina di acquisto software/licenze relativi al Progetto 

PONFESR per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo - Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento”  2014-2020, Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo 

regionale (FESR), Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri 

scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”   

del 6 luglio 2020 – Prot. 2807  

 

CUP: I92G20000720007 

 

CIG: ZA42D9036 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 

VISTA  la propria determina del 6 luglio 2020, protocollo 2807 del 7/07/2020; 

 

PRESO ATTO che l’importo unitario di ogni licenza software da acquistare in MEPA dal fornitore 

individuato: ditta STUDIO DI INFORMATICA di Siena, P.I. 01193630520, ha subito una 

variazione in aumento, rispetto a quanto offerto in data 6/07/2020; 

 

CONSIDERATO che con la somma a disposizione non è più possibile acquistare il numero 

preventivato di licenze (n. 13 licenze); 

 

DETERMINA 

 

Di acquistare in MEPA i seguenti software: 

 

n. 12 licenze OFFICE Educatione Std 2019 dal fornitore ditta STUDIO DI INFORMATICA di 

Siena, P.I. 01193630520. 

            
La spesa pari ad un importo di € 671,64 +  IVA graverà sul Piano di Destinazione  A03.3 Smart 

Class Avviso 4878/2020. 

 

                                                 

              LA DIRIGENTE SCOLASTICA    

                                                                Dott.ssa Manuela Raneri  

  

Firmato digitalmente da MANUELA RANERI

M
B

IC
8E

Y
00R

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0002974 - 20/07/2020 - C

24c - P
rogetti europei - U


		2020-07-20T14:22:59+0200
	RANERI MANUELA




